CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

INDICAÇÃO Nº 1220/2025

Senhor Presidente,

Considerando que o campeonato contou com a participação de mais de 1.500
competidores de todo o país, tornando a conquista ainda mais expressiva e motivo de
grande orgulho;

Considerando que Enzo Papel, adolescente residente em Bebedouro e atleta dedicado,
vem se destacando no esporte por sua disciplina, empenho e talento, levando o nome de
nossa cidade com honra e destaque nas competições nacionais;

Considerando que conquistas como essa inspiram outros jovens bebedourenses a
seguirem o caminho do esporte, da superação e da perseverança, fortalecendo valores de
cidadania e dedicação;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência ao
jovem Enzo Papel, sobre a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, em reconhecimento pela
sua notável conquista no Campeonato Brasileiro Interclubes de Karatê,
parabenizando-o, bem como seus familiares, professores e equipe técnica, por todo o
apoio e incentivo prestados ao atleta.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de novembro de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
32

60
/2

02
5

-
06

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
47

 -
 N

JM
N

-3
82

S
-D

93
0-

D
C

61

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 6 de novembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=NJMN382SD930DC61, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: NJMN-382S-D930-DC61

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
32

60
/2

02
5

-
06

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
47

 -
 N

JM
N

-3
82

S
-D

93
0-

D
C

61

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=NJMN382SD930DC61
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NJMN382SD930DC61
		2025-11-06T14:47:27-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura